
T T CN Tonichi.Travel.Center今求められている"旅"の演出家

株式会社東日トラベルセンター
03-5390-1021

tonichi@tkk.att.ne.jp

株式会社東日トラベルセンター
03-5390-1021

tonichi@tkk.att.ne.jp

東京都知事登録第3-4763号

TRAVEL TO

AIR & HOTEL

『空で行く、
至高の2泊3日』

～社員旅行2泊3日～



その他観光地その他観光地

3 １ 2

🐠  美ら海水族館

①沖縄本島 2泊3日モデルコース

08:00

10:40

11:30

13:15

15:00

16:45

17:15

18:00

羽田空港

那覇空港

🌺  おきなわワールド

🌊  ウミカジテラス

⛩  斎場御嶽

那覇市内(泊)

お部屋で休憩

🎶  那覇市内にて宴会

D a y 1D a y 1

08:00

10:00

13:00

15:00

18:00

チェックアウト

🌊  古宇利オーシャンタワー

恩納村(泊)

プールやビーチ
をお楽しみ下さい。

🍖  プールサイドBBQ

D a y 2D a y 2

ヒューイットリゾート那覇 ハイアットリージェンシー
瀬良垣アイランド

ヒューイットリゾート那覇は、国際
通り近くの好立地と、開放感あふれ
る屋上プールが魅力。洗練された空
間で、那覇らしい街歩きと快適な滞
在を楽しめます。

ハイアットリージェンシー瀬良垣ア
イランドは、海に囲まれた全島型リ
ゾートの贅沢な立地が魅力。透明度
の高い海と上質な空間で、非日常の
沖縄時間を満喫できます。

ホテルホテル

やんばる国立公園

15:30

むら咲むら

ヒルトン瀬底リゾート

ヒルトン瀬底リゾートは、瀬底島の
美しい海を望むビーチフロントが魅
力。開放感あふれるリゾート空間と
上質なサービスで、特別な沖縄ステ
イを楽しめます。

08:30

09:30

14:30

17:30

20:00

チェックアウト

🎢  ジャングリア沖縄

🍍  名護パイナップルパーク

那覇空港

羽田空港

3日間お疲れ様でした

D a y 3D a y 3

１ 2 3

離島もオススメ離島もオススメ
①石垣島

石垣島は、透き通る海と白砂のビーチ、豊かな自然が魅
力の南国リゾート。島時間がゆったり流れ、非日常の癒
しと感動を存分に味わえます。

②宮古島

宮古島は、宮古ブルーと称される美しい海と白砂のビー
チが広がる楽園。穏やかな島時間の中で、心まで解き放
たれる南国ステイを楽しめます。

変更も可能です◎変更も可能です◎

https://hewitt-resort.com/naha/
https://www.hyatt.com/hyatt-regency/ja-JP/okaro-hyatt-regency-seragaki-island-okinawa
https://www.env.go.jp/park/yambaru/index.html
https://murasakimura.com/
https://www.hilton.com/ja/hotels/okasehi-hilton-okinawa-sesoko-resort/
https://yaeyama.or.jp/
https://miyako-guide.net/


その他観光地その他観光地

3 １ 2

🚢  洞爺湖遊覧船

②北海道 満喫 2泊3日モデルコース

08:00

09:30

10:30

14:30

15:30

16:30

17:00

18:00

羽田空港

新千歳空港

🐎  ノーザンホースパーク
(BBQランチ・園内散策)
🌋  登別地獄谷

🐻  登別熊牧場

登別温泉(泊)

♨温泉で休憩

🍶  個室宴会場にてご宴会

D a y 1D a y 1

08:30

09:30

11:00

14:00

17:30

チェックアウト

🍽  サイロ展望台

🏛  ウポポイ(アイヌ文化体験)

🐑  羊ヶ丘展望台

札幌市内(泊)

D a y 2D a y 2

第一滝本館 札幌東急RE Iホテル

第一滝本館は、登別温泉の源泉を多
彩に楽しめる圧巻の湯巡りが魅力。
五種の泉質と歴史ある佇まいに包ま
れ、心身ともに癒される温泉時間を
堪能できます。

札幌東急REIホテルは、すすきの至近
の好立地と、機能的で快適な客室が
魅力。観光にもビジネスにも使いや
すく、札幌滞在をスマートにサポー
トします。

ホテルホテル

旭山動物園

16:30

富良野

インターコンチネンタル札幌

ヒルトン瀬底リゾートは、瀬底島の
美しい海を望むビーチフロントが魅
力。開放感あふれるリゾート空間と
上質なサービスで、特別な沖縄ステ
イを楽しめます。

08:30

09:30

14:30

18:30

20:00

チェックアウト

🚶  小樽(散策・昼食・買い物)

⚾  エスコンフィールド(ガイドツアー)

新千歳空港

羽田空港

3日間お疲れ様でした

D a y 3D a y 3

１ 2 3

🍶  すすきのにて宴会18:00

こっちもオススメこっちもオススメ
①函館

函館は、異国情緒あふれる街並みと、夜景や海の幸が楽
しめる港町。歴史とロマンが調和する風景に触れなが
ら、心に残る旅時間を過ごせます。

②知床

知床は、世界自然遺産に登録された大自然が広がる秘
境。手つかずの森と海、野生動物との出会いが、圧倒的
なスケールの感動体験をもたらします。

変更も可能です◎変更も可能です◎

https://takimotokan.co.jp/ja/
https://www.tokyuhotels.co.jp/sapporo-r/index.html
https://www.city.asahikawa.hokkaido.jp/asahiyamazoo/
https://www.furanotourism.com/jp/
https://sapporo.intercontinental.com/
https://www.hakobura.jp/
https://www.shiretoko.asia/


その他観光地その他観光地

3 １ 2

🖼  今治美術館

③四国・瀬戸内・広島 満喫 2泊3日モデルコース

08:00

09:30

10:30

12:00

13:30

14:00

18:00

羽田空港

松山空港

🏯  松山城

松山市内(昼食)

道後温泉(着)

♨️  道後温泉街散策

🍶  個室宴会場にてご宴会

D a y 1D a y 1

08:30

09:30

11:00

14:30

18:30

チェックアウト

🌉  しまなみ海道(昼食・散策)

🚶  尾道(散策・見学)

広島市内(泊)

🍶  広島市内にて宴会

D a y 2D a y 2

道 後 温 泉  ふ な や 大 和 屋 本 店

ふなやは、道後温泉本館近くに佇む
歴史ある名旅館。美しい庭園と名
湯、瀬戸内の恵みを生かした料理
が、品格ある温泉時間を演出しま
す。

大和屋本店は、道後温泉本館に寄り
添う格式ある老舗宿。歴史を感じる
和のしつらえと名湯、心尽くしのお
もてなしで、道後ならではの滞在を
楽しめます。

ホテルホテル

鞆 の 浦

17:30

 大 三 島 ・ 大 山 祇 神 社

広 島 ワ シ ン ト ン ホ テ ル

広島ワシントンホテルは、八丁堀・
繁華街に近い好立地と、快適性を重
視した機能的な客室が魅力。観光に
もビジネスにも使いやすく、広島滞
在をスマートに支えます。

08:30

09:00

10:15

11:15

13:00

チェックアウト

🏯  広島城

🕊  原爆ドーム

🏛  平和資料館

⛩  宮島・厳島神社

岩国空港

D a y 3D a y 3

１ 2 3

羽田空港

3日間お疲れ様でした

17:00

18:30

こっちもオススメこっちもオススメ
①高知

高知は、豊かな自然と土佐の文化が息づく魅力あふれる
街。四万十川や桂浜など景勝地と、郷土料理・祭りを通
して、心に残る旅を楽しめます。

②岡山

岡山は、後楽園や岡山城など歴史と自然が調和する街。
フルーツや郷土料理も楽しめ、穏やかな景色と文化を満
喫できる旅先です。

変更も可能です◎変更も可能です◎

https://www.dogo-funaya.co.jp/
https://www.yamatoyahonten.com/
https://www.city.fukuyama.hiroshima.jp/site/miryoku2023/289472.html
https://oomishimagu.jp/
https://washington-hotels.jp/hiroshima/
https://kochi-tabi.jp/
https://www.okayama-kanko.jp/index.html


その他観光地その他観光地

3 １ 2

🚶  湯布院散策

④九州・大分〜福岡 満喫 2泊3日モデルコース

08:00

09:30

11:00

13:30

15:00

15:30

18:00

羽田空港

大分空港

🏘  豊後高田『昭和の町』昼食・散策・見学

🌋  べっぷ地獄めぐり

別府温泉(泊)

♨️  温泉でゆっくり

🍶  個室宴会場にてご宴会

D a y 1D a y 1

08:30

09:30

11:00

14:30

18:30

チェックアウト

🍖  日田 森のビール園

⛩  大宰府天満宮

博多市内(泊)

🍶  博多市内にて宴会

D a y 2D a y 2

杉 乃 井 ホ テ ル ホ テ ル 白 菊

別府の絶景を望む大パノラマ露天風
呂「棚湯」が自慢。五感で楽しむビ
ュッフェや噴水ショーなど、子供か
ら大人まで夢中になれる、大型リゾ
ートホテルです。

別府の老舗、ホテル白菊。楠の巨石
が並ぶ露天風呂や、総檜造りの大浴
場で名湯を堪能。大分の旬を活かし
た絶品料理と、心温まるおもてなし
が至福を約束する温泉宿です。

ホテルホテル

福 岡 タ ワ ー

17:30

糸 島

博 多 エ ク セ ル ホ テ ル 東 急

洗練された空間と上質なホスピタリ
ティが魅力。主要都市の駅近くに位
置し、ビジネスや観光の拠点に最適
です。ワンランク上の快適な滞在を
提供します。

08:30

09:30

10:45

12:30

チェックアウト

🏯  小倉城

🚶  門司港レトロ

関門橋フェリー

🐟  下関カモンワーフ(食べ歩き)

福岡空港

D a y 3D a y 3

１ 2 3

羽田空港

3日間お疲れ様でした

17:00

18:30

こっちもオススメこっちもオススメ
①長崎

長崎は、異国文化と歴史が息づく港町。オランダ坂やグ
ラバー園など情緒あふれる景観と、新鮮な海の幸で心に
残る旅を楽しめます。

②熊本

熊本は、熊本城や阿蘇の雄大な自然が魅力の城下町。歴
史や温泉、郷土料理に触れながら、心に残る旅時間を楽
しめます。

変更も可能です◎変更も可能です◎

https://suginoi.orixhotelsandresorts.com/
https://www.shiragiku.co.jp/
https://www.fukuokatower.co.jp/
https://kanko-itoshima.jp/
https://www.tokyuhotels.co.jp/hakata-e/index.html
https://www.nagasaki-tabinet.com/
https://kumamoto.guide/


その他観光地その他観光地

3 １ 2

🌲  白谷雲水峡トレッキング

⑤屋久島 2泊3日モデルコース

07:30

09:20

11:10

13:30

15:00

15:30

18:00

羽田空港

 鹿児島空港

屋久島空港

🍽️  昼食(屋久島郷土料理（首折れサバ等）)

🌊  大川の滝

🌲  千尋の滝

🏨  屋久島温泉泊

D a y 1D a y 1

08:30

09:30

11:00

14:30

18:30

🍽️  朝食

🍽️  昼食(島食堂)

♨️  平内海中温泉 OR 尾之間温泉

🏨  屋久島温泉泊

🍶  個室宴会場にてご宴会

D a y 2D a y 2

s a n k a r a  h o t e l & s p a  

屋 久 島

s a m a n a  h o t e l

Y a k u s h i m a

sankara hotel & spa 屋久島は、屋久

島の原生林と海に囲まれた隠れ家リ

ゾート。洗練された空間と上質なお

もてなしで、自然の息吹を感じなが

ら贅沢な滞在を楽しめます。

Samana Hotel Yakushima は 、 屋 久

島の豊かな自然に囲まれたリゾート

ホテル。落ち着いた空間と心温まる

もてなしで、森と海が織りなす癒し

の滞在を楽しめます。

ホテルホテル

砂 む し 会 館 「 砂 楽 」

17:30

桜 島

指 宿 白 水 館

白水館は、錦江湾を望む絶景ロケー

ションと、名湯・砂むし温泉が魅力

の老舗温泉旅館。豊かな自然と四季

の味覚に包まれ、贅沢で心ほどける

滞在を楽しめます。

08:30

09:00

11:00

14:40

チェックアウト

🌲  ヤクスギランド(屋久杉観賞・軽散策)

屋久島空港

鹿児島空港

羽田空港

3日間お疲れ様でした

D a y 3D a y 3

１ 2 3

こっちもオススメこっちもオススメ

①指宿温泉

指宿温泉は、鹿児島・錦江湾を望む南国の名湯。砂むし

温泉や豊かな湯量が魅力で、海景色と温泉に癒されるゆ

ったり旅を楽しめます。

②鹿児島

雄大な桜島と錦江湾、霧島の名湯、黒豚・焼酎文化が織

りなす南九州の要。自然と美食を堪能する、上質な滞在

が叶います。

変更も可能です◎変更も可能です◎

🍶  個室宴会場にてご宴会19:00

13:00

https://www.sankarahotel-spa.com/
https://samanahotel.jp/
https://www.ibusuki-saraku.jp/ja
https://www.sakurajima.gr.jp/
https://www.hakusuikan.co.jp/
https://www.ibusuki.or.jp/
https://www.kagoshima-kankou.com/


その他観光地その他観光地

3 １ 2

🚢  石垣港 出発

⑥石垣島 2泊3日モデルコース

08:30

11:45

12:30

14:00

15:30

17:00

18:00

羽田空港

石垣空港

🍽️  昼食(石垣牛・八重山そば)

🌴  川平湾(ミシュラン三ツ星の絶景)

🛍️  ユーグレナモール

🏨  石垣島リゾート泊

🍺  宴会(南国居酒屋・島料理)

D a y 1D a y 1

07:30

08:30

09:30

12:30

16:30

🍽️  朝食

🤿  シュノーケリング

🏝️  竹富島(昼食)

🚲  竹富島観光

🚢  石垣港 帰港

D a y 2D a y 2

ANAインターコンチネンタル
石垣島

フサキビーチリゾート
ホテル&ヴィラズ

ANAインターコンチネンタル石垣島
は、八重山の美しい海を望むラグジ
ュアリーホテル。上質な空間と極上
のおもてなしに包まれ、贅沢で心に
残る沖縄ステイを楽しめます。

フサキビーチリゾート ホテル&ヴィ
ラズは、白い砂浜とエメラルドの海
に囲まれた贅沢なリゾート。多彩な
客室と充実施設で、心安らぐ南国ス
テイを満喫できます。

ホテルホテル

マングローブSU P

13:30

幻の島上陸ツアー

アートホテル石垣島

アートホテル石垣島は、石垣島の中
心に位置する洗練されたシティリゾ
ート。快適な客室と充実の施設で、
観光拠点にも最適な滞在を楽しめま
す。

08:00

09:00

09:30

14:30

🍽️  朝食

🧳  チェックアウト

🌊  玉取崎展望台

🍽️  昼食

石垣空港

羽田空港

D a y 3D a y 3

１ 2 3

こっちもオススメこっちもオススメ
①宮古島

透明度抜群の海と白砂のビーチ。南国の風に包まれ、非
日常を満喫できる癒しの楽園。

②沖縄本島

沖縄本島は、青い海と多彩なリゾートが魅力。那覇観光か
らビーチ、グルメまで幅広く楽しめる王道リゾートです。

変更も可能です◎変更も可能です◎

11:00

🏨  石垣島泊17:00

🍶  個室宴会場にてご宴会18:00

3日間お疲れ様でした

18:00

https://www.anaintercontinental-ishigaki.jp/
https://www.fusaki.com/
https://nijiirono-sakana.com/menu/mangrovesup/
https://phantomislandtour.ishigaki-tours.com/
https://www.art-ishigakijima.com/
https://miyako-guide.net/
https://www.okinawastory.jp/


T T CN

Thank you  
good trip

Tonichi.Travel.Center今求められている"旅"の演出家

株式会社東日トラベルセンター株式会社東日トラベルセンター東京都知事登録第3-4763号

https://www.tonichi1021.com/

